平成 29 年 11 月 1 日

各  位

  会 社 名  京阪神ビルディング株式会社

代表者名  代表取締役社長 南  浩 一

(コード番号 8818 東証第一部)

  問合せ先 専務取締役管理統括 井 上 康 隆

                           (TEL 06-6202-7333)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 11 月 1 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ平成 30

年 3 月期の期末配当予想を下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、営業地盤拡充のための今後の事業展開、内部留保の充実による企業体質の強化など

を勘案して、安定的な配当を維持して実行しつつ、総合的、長期的に株主利益の向上を図るこ

とを基本方針としております。

   この方針のもと、平成 30 年 3 月期の業績動向が堅調であることに加え、今後の収益状況及

び経営環境等の見通しなどを総合的に勘案し、期末配当金について 1 株につき普通配当 8 円

50 銭の予想から 1 円増配の 9 円 50 銭に修正させていただきます。これにより、年間配当金

は 1 株につき 18 円とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期 期末 年間

前 回 予 想  8 円 50 銭 17 円 00 銭

今回修正予想  9 円 50 銭 18 円 00 銭

当 期 実 績 8 円 50 銭

前 期 実 績
（平成 29 年 3 月期） 8 円 00 銭 9 円 00 銭 17 円 00 銭

                 以 上